BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP. HỒ CHÍ MINH

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày           tháng           năm
PHIẾU YÊU CẦU XE

Kính gửi: Phòng Hành chính-Quản trị
Đơn vị yêu cầu:……………………………………………………….……………. Bố trí xe: ……… chỗ ngồi
Nội dung đi công tác:………………………………………………………………. Số người đi:……… người

Điểm khởi hành:……………………………………….. Lúc: ……..giờ…....., ngày……../………/…….……..
Điểm đến:………………………………………Dự kiến khởi hành về lúc…....giờ…...,ngày…..../……/………
Tên người phụ trách chuyến đi:………………………………………………. Điện thoại: ……………………..
       Ý kiến P.Hành chính-Quản trị

            Lãnh đạo đơn vị yêu cầu
1. Sử dụng xe Trường       Họ và tên lái xe:

2. Thuê xe
Lý do:………………………………
3. Thẻ taxi
Lý do:………………………………

XÁC NHẬN CỦA ĐƠN VỊ ĐÃ SỬ DỤNG
Đã hoàn thành hành trình như yêu cầu./.